
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów 03.05.2024 16:36:05

Artykuł pochodzi ze strony: www.biplelow.pl
Adres artykułu: www.biplelow.pl/artykuly/5424

Postanowienie nr 45/2022 Przewodniczącego Rady Gminy Lelów

Postanowienie Nr 45/2022
Przewodniczącego Rady Gminy Lelów

z dnia 18 maja 2022 r.
w sprawie zwołania XLVI zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.
zm.) postanawiam:
§ 1. Zwołać na dzień 26 maja 2022 r. o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Lelów XLVI zwyczajną
sesję Rady Gminy Lelów.
§ 2. Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XLIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów.
4. Przyjęcie protokołu z XLV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów.
5. Sprawozdanie Wójta z prac w okresie międzysesyjnym.
6. Interpelacje i zapytania radnych.
7. Sprawozdanie Kierownika SP ZOZ GOZ w Lelowie z realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia na terenie gminy
Lelów w roku 2021.
8. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy Gminy Lelów z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego.
9. Ocena zasobów pomocy społecznej.
10. Sprawozdanie Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Lelowie z realizacji zadań z zakresu kultury w roku 2021
11. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawie:

1) Druk nr 309/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lelów na lata 2022-2030;
2) Druk nr 310/2022 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r.;
3) Druk nr 311/2022 w sprawie określenia zakresu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa;
4) Druk nr 312/2022 w sprawie w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lelowie;
5) Druk nr 313/2022 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Lelów na lata 2022-2027;
6) Druk nr 314/2022 w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy;
7) Druk nr 315/2022 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w miejscowości Lelów;
8) Druk nr 316/2022 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w miejscowości Turzyn;
9) Druk nr 317/2022 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025;
10) Druk nr 318/2022 w sprawie  udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla miasta Częstochowa
na dofinansowanie działalności Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi w Częstochowie;
11) Druk nr 319/2022 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

12. Wolne wnioski.
13. Sprawy różne.
14. Udzielenie głosu lub przyjęcie pisemnego wystąpienia osoby niebędącej radnym.
15. Odpowiedzi na zapytania, interpelacje i wnioski zgłoszone na aktualnej i poprzednich sesjach.
16. Zamknięcie obrad XLVI zwyczajnej sesji Rady Gminy Lelów.
§ 3. Ustalić listę osób zaproszonych.

http://www.biplelow.pl
http://www.biplelow.pl/artykuly/5424


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lelów 03.05.2024 16:36:05

§ 4. Za realizację niniejszego postanowienia czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy Lelów.

 
Przewodniczący Rady Gminy Lelów

Władysław Jaworski


